

TAMILNADU STATE COUNCIL FOR SCIENCE AND TECHNOLOGY
DOTE Campus, Chennai - 600 025

28.09.2020

ASSISTANCE TO SCIENCE AND TECHNOLOGY PUBLICATION IN TAMIL

The objective is to encourage publishers, researchers and scientists to bring out scientific publications in Tamil. These publications should be useful to children, school students and rural mass. For the year 2020-2021, to get the partial financial assistance under the scheme, **Two copies** of the proposals (as per format) may be submitted to **The Member Secretary, Tamilnadu State Council for Science and Technology , DOTE Campus, Chennai - 600 025 on or before 5.00 PM on 29 OCTOBER 2020.**

APPLICATION FOR PARTIAL FINANCIAL ASSISTANCE FOR
SCIENCE AND TECHNOLOGY PUBLICATION IN TAMIL

1. Name of the magazine/book :
2. RNI no. (for periodicals only) :
3. Address for communication :
Phone No :
e-mail id :
4. Name of the editor :
5. Period of publication : Weekly/Monthly/Bimonthly
6. Circulation Area : District level/ state level
7. Year of first Publication :
8. No. of pages :
9. No. of copies printed :
10. Total budget for printing :
11. Assistance expected from the council :
12. Person responsible for submitting UC :
Address, Phone No, e-mail id:

Signature of the Editor

Signature of the
Publisher/Head of the
institution with seal

Note:

1. Applicants from academic institutions should submit through proper channel.
2. Two copies of the proposals with draft copy should be addressed and reach the council office **on or before 5.00PM on 29 OCTOBER 2020 to:**

The Member Secretary
Tamilnadu State Council for Science and Technology, DOTE Campus, Chennai - 600 025

தமிழ்நாடு அறிவியல் தொழில்நுட்ப மாநில மன்றம்
தொழில்நுட்ப கல்வி இயக்கக வளாகம், சென்னை-600 025

28.09.2020

தமிழில் வெளியாகும் அறிவியல் தொழில்நுட்ப வெளியீடுகளுக்கு பகுதி நிதியுதவி

வெளியீட்டாளர்கள், ஆராய்ச்சியாளர்கள் மற்றும் அறிவியலறிஞர்களை அறிவியல் தொழில்நுட்பங்களை தமிழில் வெளிக்கொணர ஊக்கப்படுத்துவதே இத்திட்டத்தின் நோக்கமாகும். இத்தகைய வெளியீடுகள் குழந்தைகள்/ மாணவர்கள் மற்றும் பொதுமக்களுக்கு பயனுடையதாக இருக்க வேண்டும். 2020-2021 ஆம் ஆண்டிற்கு இத்திட்டத்தின் கீழ் பகுதி நிதியுதவி பெற இரு நகல்களில் (கீழே கொடுக்கப்பட்ட விண்ணப்ப படிவத்தில்) விண்ணப்பங்களை **29 அக்டோபர் 2020 அன்று மாலை 5 மணிக்குள்** உறுப்பினர் செயலர், தமிழ்நாடு அறிவியல் தொழில்நுட்ப மாநில மன்றம், தொழில்நுட்ப கல்வி இயக்கக வளாகம், சென்னை 600 025 என்ற முகவரிக்கு அனுப்ப வேண்டும்.

தமிழில் வெளியாகும் அறிவியல் தொழில்நுட்ப வெளியீடுகளுக்கு பகுதி நிதியுதவி
பெற விண்ணப்ப படிவம்

1. புத்தகம்/ இதழின் பெயர் :
2. RNI எண் (கால முறை இதழ்களுக்கு) :
3. முகவரி :
தொலைபேசி எண் :
மின்னஞ்சல் :
4. ஆசிரியர் பெயர் :
5. வெளியீடு : வாரம் / மாதம் / மாதமிருமுறை
6. வெளியிடப்படும் பகுதி : மாவட்டம்/ மாநில அளவில்
7. முதல் வெளியீடு :
8. மொத்த பக்கங்கள் :
9. மொத்த பிரதிகள் :
10. மொத்த செலவு :
11. மன்றத்திலிருந்து எதிர்பார்க்கும் நிதியுதவி :
12. பயன்பாட்டு சான்றளிப்பவர் பெயர் :
முகவரி, தொலைபேசி எண்,மின்னஞ்சல் :

ஆசிரியர் கையொப்பம்
(அலுவலக முத்திரையுடன்)

வெளியீட்டாளர்/ நிறுவனத் தலைவரின் கையொப்பம்
(அலுவலக முத்திரையுடன்)

குறிப்பு:

1. கல்வி நிறுவனங்களிலிருந்து அனுப்பப்படும் விண்ணப்பங்கள் நிறுவனத் தலைவரின் மூலம் அனுப்பப்படவேண்டும்
2. விண்ணப்பங்கள் உத்தேச வெளியீட்டுடன் இரு நகல்களில் **29 அக்டோபர் 2020** அன்று மாலை 5 மணிக்குள் வந்து சேர வேண்டிய முகவரி:

உறுப்பினர் செயலர்,
தமிழ்நாடு அறிவியல் தொழில்நுட்ப மாநில மன்றம்,
தொழில்நுட்ப கல்வி இயக்கக வளாகம், சென்னை 600 025.